Technické speciikace / Technická špeciikácia
Index/ Indeks
JISTIČE
Norma / Norma  EN60898-1
Jmenovitá vypínací schopnost jističe Icn/
Menovitá vypínacia schopnosť ističa Icn
6kA
Jmenovitý proud In / Menovity prúd In 1, 2, 4, 6, 10, 13, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63A

KMB6-C/3
str. 20
str. 21
str. 22
str. 19
str. 18
KMB6-C/1
KMB6-B/3
KMB6-B/1
18
Rozměry / Rozmery
SYMBOL INDEX / INDEKS In BALENÍ / BALENIE
KMB6-B1/1 23175 “I” 1A -/12/120
KMB6-B2/1 23156 2A -/12/120
KMB6-B6/1 23144 6A -/12/120
KMB6-B10/1 23141 10A -/12/120
KMB6-B13/1 23158 13A -/12/120
KMB6-B16/1 23140 16A -/12/120
KMB6-B20/1 23142 20A -/12/120
KMB6-B25/1 23147 25A -/12/120
KMB6-B32/1 23162 32A -/12/120
KMB6-B40/1 23174 ”I” 40A -/12/120
KMB6-B50/1 23176 50A -/12/120
KMB6-B63/1 23177 63A -/12/120
CZ SK
Jistič:
slouží k ochraně kabelů proti přetížení a zkratům v el. instalacích a
zařízeních

KMB6-B/1
4
5
76
8
2
17,5
1
2
KMB6-B16/1
19
KMB6-B/3
Rozměry / Rozmery
SYMBOL INDEX / INDEKS In BALENÍ / BALENIE
KMB6-B6/3 23171 6A -/4/40
KMB6-B10/3 23164 10A -/4/40
KMB6-B16/3 23149 16A -/4/40
KMB6-B20/3 23152 20A -/4/40
KMB6-B25/3 23153 25A -/4/40
KMB6-B32/3 23159 32A -/4/40
KMB6-B40/3 23168 40A -/4/40
KMB6-B50/3 23172 ”I” 50A -/4/40
KMB6-B63/3 23170 63A -/4/40
CZ SK
Jistič:
slouží k ochraně kabelů proti přetížení a zkratům v el. instalacích a
zařízeních

2
52,5
1
2
3
4
5
6
KMB6 - B6/3
20
KMB6-C/1
Rozměry / Rozmery
SYMBOL INDEX / INDEKS In BALENÍ / BALENIE
KMB6-C4/1 23161 4A -/12/120
KMB6-C6/1 23157 6A -/12/120
KMB6-C10/1 23145 10A -/12/120
KMB6-C16/1 23143 16A -/12/120
KMB6-C20/1 23146 20A -/12/120
KMB6-C25/1 23151 25A -/12/120
KMB6-C32/1 23160 32A -/12/120
KMB6-C40/1 23173 ”I” 40A -/12/120
KMB6-C50/1 27252 50A -/12/120
KMB6-C63/1 27253 63A -/12/120
CZ SK
Jistič:
slouží k ochraně kabelů proti přetížení a zkratům v el. instalacích a
zařízeních

Schéma / Schéma
Jistič / Istič
4
5
76
8
2
17,5 1
2
KMB6-C4/1
21
KMB6-C/3
Rozměry / Rozmery
SYMBOL INDEX / INDEKS In BALENÍ / BALENIE
KMB6-C6/3 23167 6A -/4/40
KMB6-C10/3 23163 10A -/4/40
KMB6-C16/3 23154 16A -/4/40
KMB6-C20/3 23150 20A -/4/40
KMB6-C25/3 23148 25A -/4/40
KMB6-C32/3 23155 32A -/4/40
KMB6-C40/3 23165 40A -/4/40
KMB6-C50/3 23169 50A -/4/40
KMB6-C63/3 23166 63A -/4/40
CZ SK
Jistič:
slouží k ochraně kabelů proti přetížení a zkratům v el. instalacích a
zařízeních